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ЕВРО 07 Македонија ДООЕЛ - Скопје, компанија која се занимава со увоз и дистрибуција на авто-делови, има потреба од :

-  КОМЕРЦИЈАЛИСТ

Услови кои кандидатот треба да ги исполнува:
- Средна или висока стручна спрема
	- Високи комуникациски вештини
	- Способност за пласман и продажба
- Возачка дозвола Б категорија
- Желба за патување и остварување контакти
	- Способност за самостојно организирање на работното време
- Основни компјутерски вештини – Microsoft Office (Excel, Word, Outlook)

Основни работни задачи:
· Посета на клиенти на терен (продавници за авто-делови, сервиси) и оддржување на бизнис релации
· Понуда на производи и остварување продажба
· Воспоставување на нови бизнис контакти со нови клиенти

Нудиме:
· Можност за солидна заработка со почетна нето плата од 30.000 мкд
· Исплата на бонус за остварени продажни таргети
· Можност за професионален развој во интернационална компанија 

Вашите CV-а може да ги испратите на hr@euro07.mk ,и macedonia@euro07.mk
[bookmark: _GoBack]најкасно до 02.03.2023

Одбраните кандидати ќе бидат повикани на разговор.


image1.png
U
E




